
 

 MUNICIPIO DELLA CITTA'  DI  NARO 
 

                           Provincia di Agrigento 

 
 

      DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Nr.  Reg.  Gen.  520     del 30.11.2017     

Nr.   88   del 30.11.2017 Reg.  Int. Settore Tecnico P.O. VIII^ 

 

 

 

OGGETTO: 
Revoca Determinazioni Dirigenziali n. 516 del 30.11.2017. 

 

 

 

IL RESPONABILE DELLA P.O. VIII^ 

 

 

 

ESAMINATA la proposta di determinazione relativa alla revoca Determinazione Dirigenziale n. 

516 del 30.11.2017 di Liquidazione 3 SAL relativo ai Lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione 

e adeguamento della Scuola Media Sant’Agostino in Naro”,sulla quale è stato reso il parere in 

ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 53 comma 1° della L. n. 142/90 come recepita con 

L.R. n. 48/91 modificata ed integrata con le LL. RR. 23/98 e 30/2000; 

considerato che della stessa se ne condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto; 

rilevata l’insussistenza di motivi ostativi all’approvazione; 
 

 

DETERMINA 

 

1. Di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 516 del 30.11.2017 di Liquidazione 3 SAL 

relativo ai Lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione e adeguamento della Scuola Media 

Sant’Agostino in Naro ;                       

 

 

Il RESPONABILE DELLA P.O. VIII^  

                             (Ing. Francesco Puma) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE REDATTA AI SENSI DELLA L.R. 10/91 
 

OGGETTO: Revoca  Determinazione Dirigenziale n. 516 del 30.11.2017  

 

 

REDATTORE: Ufficio LL.PP. – RUP Geom. Nino Comparato ____________________________ 

 
Premesso: 

 

� Che con Determinazioni Dirigenziali n. 516 del 30.11.2017 si è proceduto alla liquidazione del 3 

SAL relativo ai lavori relativo ai Lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione e adeguamento 

della Scuola Media Sant’Agostino in Naro  

� considerato che, l’Assessorato compente non ha provveduto ancora all’accreditamento delle 

somme; 

Ritenuto pertanto dover revocare la Determinazione Dirigenziale predetta, al fine di provvedere 

alla liquidazione con un provvedimento successivo; 

 

tutto ciò premesso, 

SI PROPONE 

 

Di revocare la Determinazione Dirigenziale n. 516 del 30.11.2017 di Liquidazione 3 SAL relativo 

ai Lavori di messa in sicurezza, ristrutturazione e adeguamento della Scuola Media Sant’Agostino 

in Naro;  
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 53 1° comma della legge 142/90 come recepita dalla R.S. con legge n° 
48/91, modificata ed integrata con legge n. 30/2000, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della superiore proposta di deliberazione. 

Il Responsabile del Servizio (Ing. Francesco Puma)__________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


